___de ',toe
P.e

ma.
-10 19.9

	(2timara.Mitntcpcti cie S	 -

4r,	 r,e77pjf:"!	 !IP
Oe la	 .a	 arcpq

1

• •

Ass. Téc. Direção I

SEÇÃO DE REVISÃO

* O3 AGO 1999

S/EREÁDOR MILTON LEITE

-

999LIDO HOJE-PRpJETO DE LEI N° Às COM IS sÕEsDEQ3 AG() 1999 1

•

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO
DE DENOMINAÇÃO	 DE
LOGRADOURO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta :

Art.1°- A atual rua Mauro, localizada no bairro da Saúde, zona
sudoeste da cidade, passa a ser denominada rua Engenheiro
Terêncio Ferdinando Gaudêncio.

Art.2°- As despesas decorrentes da implantação da presente
lei correrão por conta de dotação orçamentária própria,
suplementada se necessário.

Art.3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 1999

- D